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RECETTE ORIGINALE 28%
MAT.GR. 1

“FOL EPI”

8 tranches.

Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 13,80 € Par 3 (450 g) ¢
4,14 € au lieu de 6,21 €. Le kg : 9,20 €. Egalement disponible au
mame prix : Extra fondant 32% Mal.Gr.® (130 g) Ou Caractére 29%
Mat.Gr.® (130 g) (15.92 € le kg).
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“PETIT BILLY"
¥ 83 Au lait de chévre pasteurisé. 200 g. Le kg : 9,15 €.

FROMAGE DE CHEVRE FRAIS 15% MAT.GR.®"
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LE 2! PRODUIT
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Au lait de vache pasteurisé. g lekg:789€ Par2 (700 g):3,86 €au i : red , 2
liou de 5,52 €. Lakg: 5,51 € Au lait de vache pasteurise. 125g. Le kg : 5.84 €.
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BARQU NATURE 17,8% MAT.GR
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Al lait de vache pasteurisé, 300 g. Le kg : 11,40 €. Par
2(600g):4,79 € au lieu de 6,84 €. Le kg : 7,98 €.
Egafernentdispomhla au méme prix : Léger &‘Pé ‘Mat.Gr.®
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